1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן המייחס לו עבירות של כניסה לישראל שלא כחוק ונהיגה ללא פוליסת ביטוח בת תוקף, עבירות לפי סעיף 12 (1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב - 1952 ולפי סעיף 2(א) לפקודת
ביטוח רכב מנועי (נוסח חדש) תש"ל 1970.

על פי המתואר בעובדות כתב האישום המתוקן, בתאריך 5.2.14 נכנס הנאשם לשטחי מדינת ישראל וישב בה בניגוד לחוק, עת שהה ברכב מונית סקודה בתוך תחנת דלק באשדוד, מבלי שהיה בידו היתר כניסה או שהייה כחוק.
באותן נסיבות נהג הנאשם במונית, מבלי שהיתה ברשותו פוליסת ביטוח בת תוקף לשימוש ברכב.

טיעוני הצדדים לעונש
2.

בתוקף) האוסר על גירושו של הנאשם מתחומי המדינה, לכך שהרשעה עלולה לגרום נזק בלתי הפיך לניסיונותיו להסדיר את מעמדו בישראל, לכך שהוא נעדר הרשעות קודמות ולחלוף מעל 3 שנים ממועד ביצוע העבירה, מצאתי כי ניתן, בזו הפעם, להימנע
מהרשעתו בדין.

אשר על-כן, אני מורה על ביטול הכרעת הדין המרשיעה מיום 3.4.17
ניתנה והודעה היום ז'

אייר תשע"ז,
03/05/2017 במעמד

הנוכחים.
נועה חקלאי, שופטת

הכרעת דין ללא הרשעה
לאור הודאת הנאשם אני קובעת כי הנאשם ביצע את העבירות מיום 5.2.14 של כניסה לישראל שלא כחוק בניגוד לסעיף 12 (1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב - 1952 ונהיגה ברכב ללא ביטוח בניגוד לסעיף 2(א) לפקודת ביטוח רכב מנועי (נוסח חדש)

תש"ל 1970, אך אני נמנעת מהרשעתו.
ניתנה והודעה היום ז' אייר תשע"ז, 03/05/2017 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי, שופטת
גזר דין ללא הרשעה

אני מחייבת את הנאשם כדלקמן:
א. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 3,000 ₪ להימנע מביצוע עבירה על חוק הכניסה לישראל התשי"ב 1952 וזאת במשך שנה מהיום. ההתחייבות תחתם עוד היום, אחרת הנאשם יאסר למשך 20 יום.

ב. פסילה על תנאי של חודשיים למשך שנתיים לבל יעבור עבירה של נהיגה ללא ביטוח.
זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום ז' אייר תשע"ז, 03/05/2017 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי, שופטת
החלטה

בכפוף לכך שאין עיקולים על הפיקדון, תחזיר המזכירות לנאשם את הסכום שהופקד במסגרת ההליכים בתיק זה ובתיקי המעצר הקשורים וזאת בהתאם לפרטים שימסור הנאשם במזכירות.
ניתנה והודעה היום ז' אייר תשע"ז, 03/05/2017 במעמד הנוכחים.